

اخذ سند مالکیت ۳۴ هکتار از اراضی موقوفه بیضا

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بیضا گفت: در راستای تثبیت اسناد مالکیت اراضی موقوفه حاج هاشمی، مالکیت ۳۴ هکتار از اراضی شهرستان بیضا اخذ گردید. به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، محمد قاسم پور بیان کرد: سند مالکیت ۳۴ هکتار از اراضی مزروعی موقوفه حاج هاشمی در قصر خواجه روستای تل بیضا این شهرستان صادر گردید. قاسم پور با اشاره به اینکه ارزش تقریبی این اراضی بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال است، گفت: براساس اسناد موجود در دوران پهلوی اول ثبت و تحدید حدود برای اراضی این موقوفه صادر گردیده است که پس از واگذاری به زارعین صاحب نسق انتقال و به دنبال قانون ابطال اسناد، این اراضی به وقفیت بازگردانده شد. این مقام مسئول با بیان اینکه اسناد مالکیت این اراضی پس از ۴۵ سال صادر شده است، گفت: نیات موقوفه حاج هاشمی اطعام و روضه خوانی است که هم اکنون از محل این موقوفه همه ساله مراسم عزاداری و سوگواری ابا عبدالله الحسین (ع) برگزار می شود.



تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طالع

معاون قضایی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس:

آمران به معروف و ناهیان از منکر از ورود به حریم خصوصی افراد پرهیزند

فریضتین امر به معروف و نهی از منکر از دو جهت مظلوم و مظلوم واقع شده است. از یک جانب در نظر نگرفتن و ندانستن شرایط و ناشستن هنر اجرای این واجبات و امر از سوی برخی و از جانب دیگر مورد غفلت قرار گرفتن آن توسط افرادی دیگر، موجب به حاشیه رفتن این پراهمیت ترین تکلیف امروزی ما شده است. تکلیفی که در صورت فراهم شدن زمینه های اجرایی آن می تواند جامعه را از گزند بسیاری از تهدیدها رهایی دهد و فضای آرامش و احساس امنیت را به ارمغان آورد. نحوه اجرای امر به معروف و نهی از سوی برخی آجتان تخم بدبینی و یاس را در دل مردم می کارد که جبران آن اگر غیرممکن نباشد، بی تردید بسیار دشوار خواهد

منتخب شورای پنجم خطاب به شهردار شیراز؛ آقای شهردار تنها تابع قانون باشید

قوانین هم مستوجب سرزنش و قابل پیگیری است. قلمی افزود: حساب بیانات شهردار شیراز، اتفاق پیش آمده بین دو مجموعه مدیریت شهری شیراز و مدیریت اجرایی استان فارس بوده که هر دو شخصیت هایی حقوقی محسوب می شوند و امکان رفع و رجوع اتهامات و سوتفاهمها از طریق قانونی وجود دارد. او ادامه داد: با توجه به فضای جامعه در شرایط کنونی اینکه اختلافات علنی و به جامعه و مردم تسری داده شود نه سودی به حال حکومت و دولت دارد و نه دردی از دردهای مردم دوا می کند، جامعه به آرامش و نشاط نیازمند است و اصولاً تصمیم سالم و صالح در فضای صلح و صفای اخلاقی می شود و مطلوب کار پیگیری امور در فضای آرام و باطمینان است. منتخب مردم شیراز در پنجمین دوره شورای اسلامی خاخرنشان کرده: اولویت شیراز هم در این برهه زمان، رفع یبکاری و رونق تولید و اشتغال است، در کنار این، تقویت بهداشت فردی و اجتماعی، حفظ محیط زیست و مدیریت منابع طبیعی و ... که باید با اهتمام جدی به آنها پرداخت. وی افزود: حتی ممکن است برداشت های متفاوت از سخنان آقای شهردار، هم گذشته را زیر سوال ببرد هم فرصت خدمت به شهروندان را از مسئولان بگیرد؛ مقیمی تأکید کرد: می طلبد همگان با فضل الخطاب قراردادن قانون، به کاهش هرج و مرج های مدیریتی کمک کرده و اگر حتی ضایع شده با تمسک به قانون از چنین پیش آمدی برای مدیران و مجموعه ها جلوگیری کنند.



یک منتخب شورای پنجم شهر شیراز در واکنش به سخنان اخیر شهردار این شهر و انتقادات وی به هیئت رسیدگی به تخلفات استانداری فارس، به وی توصیه کرد که تنها تابع قانون باشد، زیرا با توسل به آن مقابل هر بی قانونی می توان ایستاد. قاسم مقیمی در گفت و گو با ایسنا منطقه فارس گفت: آقای پاکفطرت، شهردار شیراز در سخنانی اعلام کرده که نمی دانیم باید تابع شورا باشیم یا هیئت رسیدگی به تخلفات استانداری، حال آنکه وظیفه هر شهروند و خصوصاً مسئولی، تبعیت از قانون و حرکت بر مبنای قانون است. عضو شورای سیاستگذاری اصلاح طلبان فارس ادامه داد: تبعاً قانون در هر شکل آن و در هر محدوده و منطقه ای چه برای نهادها و اشخاص حقیقی و چه برای سازمان ها و افراد حقوقی اختیارات و وظائفی تعریف کرده که با احترام به آنها، امور به درستی پیش خواهد رفت، و از سوی دیگر تخطی در اجرا و احترام به

نماینده مقیم سازمان ملل متحد:

ایران و سازمان ملل برنامه مقابله با ریزگردها را اجرا می کنند



و توسعه ملل متحد یا UNDP شبکه های جهانی «توسعه ملل متحد و بزرگترین مرجع کمک کننده برای توسعه» این کشورها در سطح جهان است.

UNDP هیئت اجرایی در داخل انجمن های اقتصادی و اجتماعی این ملل است که اداره مرکزی آن در نیویورک مستقر است.

این سازمان در ۱۶۶ کشور، دفتر دارد که با دولت های محلی همکاری دارند تا چالش های مربوط به توسعه کشور، ظرفیت ساخت و ساز و ظرفیت توسعه محلی را حل کنند و علاوه بر این، UNDP به صورت بین المللی با دیگر کشورها نیز همکاری دارد تا به آنها کمک کند تا به برنامه اهداف توسعه هزاره، دسترسی پیدا کنند.

سازمان ملل متحد برنامه نود فقره، به فصل رساندن گرسنگی، سلامت مطلوب و رفاه، آموزش با کیفیت، برابری جنسیتی، آب سالم و قابل دسترسی، شغل شرافتمندانه و رشد اقتصادی، صنعت نوآوری و زیرساخت، کاهش نابرابری ها، شرفها و جوامع پایدار، تولید و مصرف مسئولانه، اقدام برای اقلیم، زندگی زیر آب، زندگی روی زمین، صلح عدالت و نهادهای توانمند، مشارکت برای آرمان ها را در آرمان های توسعه پایدار خود دارد.

گیاهان و بذر و تنظیم مدیریت آب و زمین، توانمندی جوامع محلی و مشارکت آنان از طریق صندوق های خرد و ایجاد کمیته های توسعه روستایی (احیای پوشش گیاهی مناطق روستایی و توسعه محلی) و توسعه پروژه دارم. وی با بیان این که امروز پروژه «ترسیب کربن» که طی ۱۰ سال گذشته موفق بوده در ایران در حال اجراست گفت: این پروژه مهم در ۲۰ استان کشور در دست اجراست و همچنین در پنج پابولوت جدید با کمک برنامه پیشرفت و توسعه ملل متحد یا UNDP و سازمان جنگل ها توسعه می یابد. به گفته لویس، با توجه به وضعیت توسعه یافتگی ایران که در دنیا جز

معاون قضایی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس:

آمران به معروف و ناهیان از منکر از ورود به حریم خصوصی افراد پرهیزند

افزادی در جامعه آمران به معروف و ناهیان از منکر سرزنش کنند و کار آنها را بیهوده بدانند، گفت: افرادی که در همه حال به این وظیفه شرعی مباردت می ورزند مورد رحمت الهی قرار می گیرند. دبیر شورای پیشگیری از وقوع جرم استان فارس یکی از اعمال ماه مبارک رمضان را ترویج این وظیفه شرعی دانست و اظهار کرد: آحاد مردم چنانچه در ماه مبارک رمضان در مکان های عمومی منکری از قبیل روزه خواری و هنجارشکنی، اعمال خلاف اخلاق و عفت عمومی مشاهده کنند لازم است به وظیفه شرعی خود یعنی نهی از منکر به صورت قلبی، زبانی و نوشتاری اقدام کنند. رحمانیان با اشاره به اینکه برخورد قهری یک وظیفه حکومتی و بر عهده مأموران ذی صلاح است، گفت: باید در این ماه پر برکت معروف هایی مانند روزه داری، عفو و گذشت، قانون مداری، صداقت، ایثار، انفاق، دستگیری مستندان، تکریم ارباب رجوع در ادارات، حُسن

خلق و رفتار، استغفار از گناهان، توکل به خدا و غیره تبلیغ و ترویج شود. معاون قضایی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس اظهار کرد: اماکنی که بدون تجسس در معرض دید عموم قرار می گیرند مانند قسمت های مشترک آپارتمان ها، هتل ها و بیمارستان ها و نیز وسایل نقلیه به استناد قانون حمایت از آرمان به معروف و ناهیان از منکر مشمول حریم خصوصی نیست. وی بیان کرد: این قانون از آرمان به معروف و ناهیان از منکر حمایت

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

در نخستین شب از لیالی قدر:

مدیر کل بهزیستی فارس میزبان ضیافت افطاری جامعه هدف بهزیستی شد



ملو از حسن بندگی و شاکری به امامت حجت الاسلام آقا افضلی اقامه شد. در این مراسم معنوی با نوبی گرم یکی از مداحان اهل بیت در شب شهادت امیر المومنین حال و هوای خاصی به مجلس بخشیده شد.

در پایان لوح تقدیر و سپاس توسط موسوی مدیر کل بهزیستی فارس به خیر نیک اندیش ثانی راستی به جهت اینکه چندین سال متوالی حامی ایثارم و بچه های بی سرپرست بهزیستی است اهدا شد. شایان ذکر است در این ضیافت چند تن از معاونین و مسئولین ادارات ستادی اداره کل بهزیستی فارس منجمله فردتن، عرب، حبیبیان و احمدی، موسوی مدیر کل بهزیستی فارس را همراهی کردند.

شهادت اسوه تقوا و شجاعت، توفیق یافتیم در خدمت شما جمع باصفا و ارادتمندان ساحت مقدس امیرمومنان باشیم. موسوی گفت: زبان قاصر و قلم ناتوان است که بتواند گوشه ای از فضائل علی بن ابیطالب را بر شمارد، اما همین سعادت برای ما کافیت است که شیعه آن امام همام و خوشه چین

از هر دری کلامی

شروط عجیب امید نوروزی قبل از مسابقات انتخابی؛ باید التماس کنند!

من بیشتر از ۱۰۰ کشتی گیر، دینم را به تیم ملی ادا کرده ام و به خاطر موفقیت کشتی ایران سالها قید زندگی و خوشی ام را زده ام.



وی در پاسخ به این سؤال که با این اوصاف نباید منتظر حضورش در رقابت های مرحله نهایی انتخابی تیم ملی باشیم، گفت: تا زمانی که کادر فنی تیم ملی تقویت نشود و افرادی به عنوان مربیان با تجربه به کادرفنی اضافه نشوند، من در تمرینات تیم ملی کشتی شرکت نخواهم کرد، البته اشکانی، دلیریان و یا اسماعیل نژاد کنی، با تجربه هستند و منظور من افراد دیگری هستند که هیچ موفقیت خاصی در کارنامه شان ندارند. مربیانی باید در تیم ملی باشند که چیزی برای انتقال دادن داشته باشند.

اظهارات صریح سیدعلی خمینی درباره فسادهای چند هزار میلیاردی



سیدعلی خمینی در گفت و گو با روزنامه آمران اظهار کرد: من خودم از قبل از سه هزار میلیارد، هر جا که سخنانی داشتم یکی از تأکیداتم بر همین مسئله فساد بود. اما الان دیگر جواب مردم، پوزخند است. بالاخره شما یک حکومت هستید. ۵ سال یک فاجعه را به عنوان ساختارهای فسادزا شناسایی کرده اید. بالاخره یکبار، دوبار فریاد می زنید و مردم می گویند احسنت و پشتتان هستند. ولی وقتی ۱۰ سال قرار است همینطور از فساد بگویید و هیچ کاری نمی کنید این دیگر نشان از ناتوانی شماست. ما شعار زده شده ایم و متأسفانه حق دارند که عصبانی و معترض شوند و به بی کفایتی مسئولان شان حکم کنند.

شهردار صدرا: نوسازی ناوگان اتوبوسرانی شهر صدرا شروع شد



شهردار صدرا گفت: با ورود ۲ دستگاه اتوبوس جدید به ناوگان حمل و نقل عمومی شهر صدرا مرحله نخست نوسازی این ناوگان آغاز شد. شهردار صدرا، روابط عمومی شهرداری صدرا، عباس ملک زاده گفت: برای رفاه حال شهروندان و تسهیل عبور و مرور در مسیر شیراز تا صدرا در این مرحله ۲ دستگاه اتوبوس بنز ۴۵۷ میجهز به سیستم خنک کننده به ناوگان حمل و نقل این شهر اضافه شده است. شهردار صدرا افزود: در ادامه مرحله نخست نوسازی ناوگان اتوبوسرانی شهر صدرا در هفته آینده هم به تدریج ۶ دستگاه اتوبوس دیگر وارد شهر صدرا خواهد شد که آنها نیز به سیستم های خنک کننده هوا مجهز هستند که در این هوای گرم می توانند رضایت مسافران را جلب نمایند. ملک زاده خاطر نشان کرد: در مرحله دوم نیز قصد داریم تا دو ماه آینده تعداد ۲۰ دستگاه اتوبوس

از سوی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار فارس صورت گرفت؛

تقدیر از عملکرد مدیرعامل شرکت آبفا روستایی فارس

معاون هماهنگی امور عمرانی به گزارش روابط عمومی شرکت آبفا روستایی فارس، خلیل رضایان، از پیگیری، زحمات و تلاش علی بوستانی مدیرعامل شرکت آبفا روستایی فارس تقدیر به عمل آورد.

